



**Národní agentura pro
komunikační a informační technologie, s.p.**
Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 - Vršovice

IČ 04767543

DIČ CZ04767543

Zapsáno v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze,
spisová značka A 77322

Objednávka

ČísloObjednávky/datum

3910000449 / 26.09.2018

Kontaktní osoba/T telefon

X-NET spol. s r.o.

Tomášikova 64

SK-831 04 BRATISLAVA

DIČ: CZ683544596

IČ: 31399835

Podle všeobecně platných ustanovení obchodního zákoníku
a za ujednání uvedených v příloze této objednávky objednáváme

u Vás s dodací lhůtou: **30.10.2018**

Vaše číslo: **500897**

Adresa dodávky:

Sklad Praha

Kodaňská 1441/46

101 00 Praha 10

Pol.	Materiál	Označení		
Objedn.množ		Jednotka	Cena za jedn. bez DPH	Cena celk. bez DPH
00010	2989030527 2	Kus	centrální firewall 1.159.900,00	2.319.800,00
00020	2989030528 4	Kus	switch EX4300-48T 98.929,00	395.716,00
00030	2989030529 4	Kus	specifický firewall 44.202,00	176.808,00

Na základě smlouvy č. 2014/058 OZ ICT uzavřené dne 02.10.2014 s vaší společností u vás objednáváme zařízení specifikované v Příloze č. 1 této objednávky. Plnění bude realizováno v souladu s uvedenou smlouvou, způsobem tam upraveným a za tam stanovených obchodních podmínek.

Celková hodnota CZK

2.892.324,00



Národní agentura pro
komunikační a informační technologie, s.p.
Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 - Vršovice

IČ 04767543

DIČ CZ04767543

Zapsáno v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze,
spisová značka A 77322

X-NET spol. s r.o.
Tomášikova 64
SK-831 04 BRATISLAVA

ČísloObjednávky/datum
3910000449 / 26.09.2018

Odvol.ke kontrak. 5700000147
Číslo smlouvy 2014/058 OZ ICT

Cenu uveďte na potvrzení objednávky. Číslo objednávky uveďte jako referenci na faktuře.
Faktury zasílejte na korespondenční adresu: **Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s.p. skenovací centrum, Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 - Vršovice, nebo v elektronické formě na adresu: faktury@nakit.cz, dle podmínek stanovenýchve smlouvě.**

V případě, že dodavatel splňuje podmínku § 81 odst. 2 písm. b) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti (zaměstnávání ZTP), je povinen tuto skutečnost oznámit v rámci každého vystaveného daňového dokladu.

V případě, že plnění dle této objednávky/smlouvy bude podléhat daňovému režimu podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o DPH v platném znění, Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s.p. prohlašuje, že je plátcem daně z přidané hodnoty a že činnosti, které jsou předmětem této objednávky/smlouvy použije pro svou ekonomickou činnost.

Vzhledem k povinnosti uveřejňovat veškeré smlouvy v hodnotě nad 50 tis. Kč bez DPH v Registru smluv vyplývající ze zákona č. 340/2015 Sb., Vás **žádáme o potvrzení objednávky, a to nejlépe zasláním skenu objednávky podepsané za Vaši stranu osobou k tomu oprávněnou** tak, aby bylo prokazatelné uzavření smluvního vztahu. Uveřejnění v souladu se zákonem zajistí odběratel - Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s.p.

Národní agentura pro komunikační
a informační technologie, s. p.

Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 - Vršovice

IČ: 0476/543, DIČ: CZ04767543

tel.: +420 234 066 500, Info@nakit.cz

www.nakit.cz

-4-

Specifikace objednávky dle RS 2014/058 OZ ICT ze dne 02.10.2014

Centrální Firewall – SRX5400BB (vč. záruky a implementace)

Položka	Cena za ks	Počet ks	Celkem bez DPH	DPH	Celkem vč. DPH
SRX5400BB-AC	745 200,00 Kč	2	1 490 400,00 Kč	312 984,00 Kč	1 803 384,00 Kč
SUP-SD-SRX5400BB	179 096,00 Kč	2	358 192,00 Kč	75 220,32 Kč	433 412,32 Kč
SRX-SFP-10GE-SR	6 831,00 Kč	8	54 648,00 Kč	11 476,08 Kč	66 124,08 Kč
SRX-SFP-1GE-T	8 280,00 Kč	2	16 560,00 Kč	3 478,60 Kč	20 037,60 Kč
XMDST	20 000,00 Kč	20	400 000,00 Kč	84 000,00 Kč	484 000,00 Kč
CELKEM			2 319 800,00 Kč	487 158,00 Kč	2 806 958,00 Kč

Switch – EX4300-48T (vč. záruky a implementace)

Položka	Cena za ks	Počet ks	Celkem bez DPH	DPH	Celkem vč. DPH
EX4300-48T	45 514,00 Kč	4	182 056,00 Kč	38 231,76Kč	220 287,76 Kč
SUP-SD-EX4300T48	1 714,00 Kč	4	6 856,00 Kč	1 439,76 Kč	8 295,76 Kč
EX-UM-4X4SFP	10 324,00 Kč	4	41 296,00 Kč	8 672,16 Kč	49 968,16 Kč
JPSU-350-AC-AFO	2 562,00 Kč	4	10 248,00 Kč	2 152,08 Kč	12 400,08 Kč
EX-SFP-10GE-SR	7 763,00 Kč	20	155 260,00 Kč	32 604,60 Kč	187 864,60 Kč
CELKEM			395 716,00 Kč	83 100,36 Kč	478 816,36 Kč

Specifické Firewally – SR240H2 (vč. záruky a implementace)

Položka	Cena za ks	Počet ks	Celkem bez DPH	DPH	Celkem vč. DPH
SRX240H2	13 657,00 Kč	4	54 628,00 Kč	11 471,88 Kč	66 099,88 Kč
SUP-SD-SRX240	3 105,00 Kč	4	12 420,00 Kč	2 608,20 Kč	15 028,20 Kč
SRX-MP-1SFP-GE	20 700,00 Kč	4	82 800,00 Kč	17 388,00 Kč	100 188,00 Kč
SRX240-APPSEC-A-1	6 740,00 Kč	4	26 960,00 Kč	5 661,60 Kč	32 621,60 Kč
CELKEM			176 808,00 Kč	37 129,68 Kč	213 937,68 Kč